『漢方治療スキルアップ講座』のご案内

謹啓

 残暑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

漢方治療に関する基礎講座として、漢方にご興味がある先生方を対象に「漢方治療スキルアップ講座」を開催

致します。

今回も、前回に引き続き、都城市でご活躍をされておられます、「医療法人宏仁会メディカルシティ東部病院」

総合内科・漢方内科部長の前田修司先生を講師にお迎えし、漢方治療をわかりやすくご講演いただきます。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

                                謹白

― 記 ―

◆日  時    平成 ２６ 年 １０ 月 ２１ 日（火） １９：３０～２１：００

     （※開始時間は１９：３０です。ご注意下さい）

◆会  場 ＪＡ・ＡＺＭホール別館 ２０１研修室 （地図裏面） Tel.0985-31-2000

◆演  題    ホ・ン・ネの漢方③

「不妊症の漢方治療」

～ 寺師睦宗先生から学んだこと ～

◆対 象     日常診療に漢方治療を取り入れたい先生（初心者の先生も大歓迎です）

◆講  師  医療法人 宏仁会 メディカルシティ東部病院

総合内科・漢方内科 部長   前田 修司 先生

主催  クラシエ薬品株式会社

TEL：092-291-8131

                                                        FAX：092-271-5465

                         以下をご記入の上、ＦＡＸ送信下さい

『漢方治療スキルアップ講座』

             FAX：092-271-5465

 １０月２１日（火）

ご出席      御施設名

    御芳名

【前田 修司先生 ご略歴】

昭和４７年４月   宮崎県小林市生まれ

平成 ９年３月～ 宮崎大学医学部卒後、県内にて地域医療に従事

平成１６年４月～ 博鳳会敬愛病院（東京都豊島区）内科医長

平成１８年４月～ 元気会わかさクリニック（埼玉県所沢市）総合診療科

平成２０年４月～ 蓮誓会レン・ファミリークリニック（埼玉県草加市）内科医長

平成２４年４月～ 藤元総合病院（宮崎県都城市）総合内科・漢方内科 漢方内科部長

平成２５年５月～ 宏仁会メディカルシティ東部病院（宮崎県都城市）総合内科・漢方内科 部長

  日本東洋医学会認定漢方専門医、日本旅行医学会認定医、日本医師会認定産業医

  漢方は独学で開始した後、故木下恒雄先生や寺師睦宗先生に師事し研鑽を積む。

【会場案内図】

ＪＡ・ＡＺＭホール別館 ２０１研修室
宮崎市霧島１丁目１番地１  ＴＥＬ 0985-31-2000